
ÖĞRENCİ 

NO
ADI SOYADI

DERSİN 

 KODU
DERSİN ADI ONAY

MAT-128 Matematik II KABUL

MFE-104 Bilgisayar Destekli Teknik Resim KABUL

MFE-207 Mühendislik Malzemeleri ve Seçimi KABUL

MFE-102 Bilgisayar  Programlama KABUL

MFE-108 Malzeme Bilimi KABUL

MFE-110 Statik  KABUL

MFE-202 Mühendislik Matematiği II KABUL

MFE-206 Mukavemet II KABUL

MFE-208 Termodinamik KABUL

MAT-127 Matematik I KABUL

MFE-103 Teknik Resim KABUL

MFE-107 Mühendislik Fiziği KABUL

MFE-205 Mukavemet  I KABUL

MFE-209 İmal Usulleri KABUL

MFE-211 Mühendislikte Ölçme Tekniği KABUL

MFE-301 Makina Elemanları I KABUL

KIM-608 Genel Kimya KABUL

TUR-170 Türk Dili I KABUL

MAT-157 Diferansiyel Denklemler KABUL

MFE-204 Akışkanlar Mekaniği  KABUL

MFE-302 Makina Elemanları II KABUL

MFE-306 Kaynak Teknolojisi KABUL

MFE-305 Plastik Şekil Verme Teknikleri KABUL

MFE-310 Bilgisayar Destekli Analiz KABUL

MFE-307 Elektrik Elektronik Teknolojisi KABUL

MFE-314 Mekanik Tesisat KABUL

MFE-325 Mekanizma Tekniği KABUL

TKF-416 Staj RED

MFE-203 Dinamik  KABUL

MFE-304 Bilgisayar Destekli İmalat KABUL

TKF-416 Staj RED

MFE-304 Bilgisayar Destekli İmalat KABUL

MFE-203 Dinamik  KABUL

MFE-409 Robotik KABUL

MFE-415 Hızlı Prototipleme KABUL

MFE-417 Standartlar(KAPALI OLDUĞUNDAN MFE-425 HİDROLİK VE 

PNOMATİK DERSİNİ ALMASI UYGUN) KABUL

MFE-210 Triboloji KABUL

MFE-212 Malzemelerin İmalat Özellikleri KABUL

MFE-320 Modern İmalat Yöntemleri KABUL

MFE-210 Triboloji KABUL

MFE-312 Sistem Dinamiği ve Kontrolü KABUL

MFE-218 Mühendislik Ekonomisi ve Yönetimi KABUL

MFE-302 Makina Elemanları II KABUL

MFE-304 Bilgisayar Destekli İmalat KABUL

MFE-314 Mekanik Tesisat KABUL

MFE-303 Takım Tezgahları KABUL

MFE-407 İmalatta Kalite Kontrol KABUL

MFE-308 İmalat Atölyesi KABUL

MFE-103 Teknik Resim KABUL

MFE-411 CAD-CAM Sistemleri  KABUL

MFE-310 Bilgisayar Destekli Analiz KABUL

MFE-212 Malzemelerin İmalat Özellikleri KABUL

MFE-218 Mühendislik Ekonomisi ve Yönetimi KABUL

1222702014 EMRE YALNIZOĞLU ESM-309 Ekserji Analizi ve Uygulamaları KABUL

ESM-216 Güneş Enerjisi KABUL

ESM-314 Isıtma Sistemleri Tasarımı KABUL

TKF-416 Staj RED

ESM-329 Buhar Tesisatı KABUL

ESM-408 Bitirme Tezi RED

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 1.EK SINAV LİSTESİ

SERGİCİAHMET BERKANT1412703010

KURTOĞLUMEHMET TUNAHAN1412703033

ARDA ÇAĞATAY AKÇAY1312703051

YILMAZEMRE1312704004

1012704003 ÖMER KOCA

1312703002 SAMİCAN ÖZGÜR

AYDINEMRE1312702019



TKF-416 Staj RED

ESM-106 Mühendislik Mekaniği KABUL

ESM-216 Güneş Enerjisi KABUL

ESM-314 Isıtma Sistemleri Tasarımı KABUL

ESM-330 Bilgisayar Destekli Analiz KABUL

ESM-305 Isı Transferi II KABUL

ESM-309 Ekserji Analizi ve Uygulamaları KABUL

ESM-315 Enerji Sistemlerinde Bilgisayar Uygulamaları KABUL

ESM-411 Enerji Sistemlerinin Tasarımı KABUL

ESM-413 İklimlendirme ve Havalandırma Sistemleri Tasarımı KABUL

ESM-417 Pompalar KABUL

ESM-421 Enerji Sistemlerinin Çevresel Etkileri KABUL

ESM-427 Enerji Sistemlerinde Koruyucu Bakım KABUL

ESM-425 Kojenerasyon ve Trijenerasyon KABUL

ESM-214 İşletme Yönetimi ve Organizasyon KABUL

ESM-211 Konvansiyonel Enerji Kaynakları KABUL

ESM-310 Enerji Depolama Sistemleri KABUL

1412701300 ABDULHAMİT DAL TKF-412 İşletmede Mesleki Eğitim RED

1422701300 SELİM İSKENDER TKF-416 Staj RED

ESM-303 Termik Turbo Makineler KABUL

ESM-212 Yakıtlar ve Yanma KABUL

ESM-314 Isıtma Sistemleri Tasarımı KABUL

TKF-416 Staj RED

MAT-157 Diferansiyel Denklemler KABUL

EEM-352 Mikrodenetleyiciler ile Tasarım Metotları KABUL

EEM-358 Enerji İletimi KABUL

EEM-266 Haberleşme Sistemleri Teorisi KABUL

EEM-304 Elektrik Makineleri II KABUL

EEM-302 Kontrol Sistemleri I KABUL

EEM-358 Enerji İletimi KABUL

TKF-416 Staj RED

TKF-416 Staj RED

EEM-352 Mikrodenetleyiciler ile Tasarım Metotları KABUL

EEM-305 Güç Sistem Analizi KABUL

EEM-455 Kontrol Sistemleri II KABUL

EEM-465 Gömülü Sistemler KABUL

EEM-457 Enerji Dağıtımı KABUL

EEM-202 Devre Analizi II KABUL

EEM-408 Bitirme Tezi RED

TKF-416 Staj RED

EEM-407 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Projesi ve Tasarımı KABUL

EEM-350 Güç Elektroniği KABUL

EEM-358 Enerji İletimi KABUL

EEM-301 Mikroişlemcili Sistem Tasarımı KABUL

EEM-457 Enerji Dağıtımı KABUL

EEM-305 Güç Sistem Analizi KABUL

EEM-252 Sayısal  Sistem Tasarımı KABUL

EEM-266 Haberleşme Sistemleri Teorisi KABUL

EEM-358 Enerji İletimi KABUL

EEM-251 İleri Düzey Programlama KABUL

EEM-455 Kontrol Sistemleri II KABUL

TKF-416 Staj RED

DURSUNGÖRKEM1322701037

ABDULBASİTYASİN1422701300

1112706045 ALİ KARLIOĞLU

ERCAN KARABULUT1122706037

AKYÜZSEFA1222706015

AKINCITALHA1312705042

ATASOY TOKATLI1322706018



EEM-103 Algoritma ve Programlama KABUL

EEM-201 Devre Analizi I KABUL

EEM-203 Elektronik I KABUL

EEM-205 Sayısal  Sistemler KABUL

MAT-157 Diferansiyel Denklemler KABUL

EEM-202 Devre Analizi II KABUL

EEM-204 Elektronik II KABUL

EEM-206 Elektromanyetik Alan Teorisi KABUL

EEM-210 Sinyaller ve Sistemler KABUL

EEM-252 Sayısal  Sistem Tasarımı KABUL

EEM-301 Mikroişlemcili Sistem Tasarımı KABUL

EEM-303 Elektrik Makineleri I KABUL

EEM-305 Güç Sistem Analizi KABUL

EEM-302 Kontrol Sistemleri I KABUL

EEM-304 Elektrik Makineleri II KABUL

EEM-350 Güç Elektroniği KABUL

EEM-352 Mikrodenetleyiciler ile Tasarım Metotları KABUL

EEM-358 Enerji İletimi KABUL

EEM-259 Girişimcilik KABUL

EEM-357 Tıp Elektroniği KABUL

EEM-349 Endüstriyel Elektronik KABUL

EEM-451 Özel Elektrik Makinaları KABUL

EEM-405 Elektrik Tesisleri Projesi KABUL

EEM-407 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Projesi ve Tasarımı KABUL

EEM-487 Yenilenebilir Enerji Teknolojilerinde Sistem Otomasyonu KABUL

EEM-455 Kontrol Sistemleri II KABUL

EEM-475 Optik Haberleşme Sistemleri KABUL

EEM-473 Yüksek Gerilim Tekniği KABUL

EEM-457 Enerji Dağıtımı KABUL

EEM-253 Yenilenebilir Enerji Kaynakları KABUL

EEM-204 Elektronik II KABUL

EEM-302 Kontrol Sistemleri I KABUL

EEM-301 Mikroişlemcili Sistem Tasarımı KABUL

EEM-305 Güç Sistem Analizi KABUL

EEM-455 Kontrol Sistemleri II KABUL

EEM-259 Girişimcilik KABUL

EEM-262 Mesleki Yabancı Dil KABUL

INM-806 Doğal Afetler ve Afet Yönetimi KABUL

EEM-263 Proje Hazırlama ve Sunum Teknikleri KABUL

EEM-465 Gömülü Sistemler KABUL

EEM-487 Yenilenebilir Enerji Teknolojilerinde Sistem Otomasyonu KABUL

EEM-253 Yenilenebilir Enerji Kaynakları KABUL

EEM-407 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Projesi ve Tasarımı KABUL

MAT-162 Sayısal Çözümleme KABUL

EEM-407 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Projesi ve Tasarımı KABUL

EEM-408 Bitirme Tezi RED

EEM-305 Güç Sistem Analizi KABUL

EEM-251 İleri Düzey Programlama KABUL

TKF-416 Staj RED

EEM-475 Optik Haberleşme Sistemleri KABUL

INM-344 Teknik İngilizce II KABUL

INM-301 Betonarme KABUL

INM-405 Betonarme Yapıların Projelendirilmesi RED

INM-404 Bitirme Tezi RED

INM-409 İnşaat Mühendisliğinde Tasarım RED

INM-475 Ulaştırma Projesi RED

INM-453 Sulama Drenajı KABUL

INM-303 Jeoloji KABUL

INM-301 Betonarme KABUL

INM-437 Geoteknikte Bilgisayar Uygulamaları KABUL

INM-415 Bilgisayar Destekli Yapı Tasarımı ve Analizi KABUL

INM-352 Şev Stabilitesi KABUL

INM-306 Çelik Yapılar KABUL

INM-355 Kompozit Malzemeler KABUL

INM-208 Dinamik KABUL

KARAÇANASLI1412707016

ARDIÇLÜTFİ1422705061

YILMAZGÜLSÜM SELEN1312707041

ATALAYMUHAMMED FATİH1412705023

ANNAMURADOVNURGELDY1412705302


